お 知 ら せ

令和４年７月２８日

新幹線・交通対策監室

担当：小松、小桜

内線3703,3704

外線(076)225-1331

北陸新幹線建設促進同盟会等５団体による合同中央要請が下記のとおり実施されま

すので、ご案内いたします。

記

 １ 日  時  令和４年８月８日（月）（時間は現在調整中）

 ２ 主  催  北陸新幹線建設促進同盟会、北陸新幹線建設促進沿線府県議会

協議会、北陸経済連合会、関西経済連合会、関西広域連合

 ３ 要 請 先  政府関係各省、与党、関係議員等

 ４ 要 請 者  沿線都府県知事、主催団体の長等

※ 関係省庁への要請時に取材をされる報道機関は、要請先省庁に登録する必要

があるため、８月１日（月）１５時までに、別紙にて新幹線・交通対策監室

までご連絡願います。

※ 要請スケジュールの詳細については決定次第、上記連絡のあった報道機関に

対し、お知らせします。

※ 要請先の都合により取材制限（頭取り、非公開）がかかる場合もありますが、

ご了承願います。

ＦＡＸ　０７６－２２５－１３９９

　　石川県　新幹線・交通対策監室　小松、小桜あて

８月８日　北陸新幹線建設促進同盟会等５団体による合同中央要請　取材申込

自由民主党 公明党 与党PT 財務省 国土交通省 総務省

　　　↑（例）スチルカメラ・ＴＶカメラ等

　※関係省庁への要請時に取材を希望される報道機関は、本用紙にてご連絡(FAX)をお願いいたします｡

　※現時点、要請先および取材制限(頭撮り、非公開)については未確定です。

別　紙

ＦＡＸ回答期限　８月１日(月)　１５時

報道機関名 取材者氏名
取材希望（○×で記入をお願いします）

カメラ種別
連絡先

（携帯電話番号）